
  
   

Strana 1  

 
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO   

uzavřený dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „smlouva“) 

číslo smlouvy objednatele       

číslo smlouvy zhotovitele 201320346 

I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY: 
----------------------------------------------------------------------------------- 

 
Objednatel: Zhotovitel: 

 

Město Luhačovice                                                   COLAS CZ, a.s.  
 

nám. 28. října 543 Rubeška 215/1 

 

763 26 Luhačovice 190 00 Praha 9 

 

dále jen „Objednatel“ dále jen „Zhotovitel“ 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy 

ve věcech smluvních: 
 

Ing. Marian Ležák, starosta Ing. Libor Navrátil, ředitel oblasti Východ 

 

tel:   

 

email:    

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Bankovní spojení: 
 

. , ,  

číslo účtu:  číslo účtu:  (registrované číslo účtu pro  
, .                                                      ekonomickou činnost) 

číslo účtu:  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Identifikační číslo: 

 

002 84 165 261 77 005 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 



  
   

Strana 2  

Daňové identifikační číslo: 
 

Objednatel není pro tuto veřejnou zakázku  CZ26177005 

plátcem DPH. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku u 

Městského soudu v Praze oddíl  B vložka č. 6556 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Objednatel je právnickou osobou a prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby plnil závazky 
vyplývající z uzavřené smlouvy a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily či omezovaly plnění 
jeho závazků.  
 

Zhotovitel je právnickou osobou. Zhotovitel tímto prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, 

aby plnil závazky vyplývající z uzavřené smlouvy a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily, 
či omezovaly plnění jeho závazků a že uzavřením smlouvy nedojde k porušení žádného obecně závazného 
předpisu. Zhotovitel současně prohlašuje, že se dostatečným způsobem seznámil se záměry objednatele 

ohledně přípravy a realizace díla specifikovaného v následujících ustanoveních této smlouvy a že na základě 
tohoto zjištění přistupuje k uzavření předmětné smlouvy.  
 

Název veřejné zakázky: Terminál Luhačovice 

Stavební povolení: č.j. MULU 19907/2017, které nabylo právní moci dne 13.1.2018 

Místo stavby: k.ú. Luhačovice 

Projektant: Ing. Jiří Škrabal, IČO 48476684 

Autorský dozor: Ing. Jiří Škrabal, IČO 48476684 

Koordinátor BOZP objednatele: Ing. Marcela Malá, IČO 87661021  

Stavbyvedoucí zhotovitele: . , ,  –  
, email , tel. , 

mobil  

  –  –  
, email ,  mobil   

Technický dozor objednatele:       BOOZ Zlín, s.r.o., .  

       mobil               

                                   

Pracovník zhotovitele odpovědný  
za vedení a zasílání daňových dokladů: ,  

 tel: , mobil  

 email    

Osoba oprávněná za objednatele schvalovat zjišťovací protokoly  
a soupisy provedených st. prací, dodávek a služeb:  .              

                                                                                                                    mobil  

                                                                                                                                  

 

 



  
   

Strana 3  

Objednatel a Zhotovitel spolu dne 27.03.2020 uzavřeli Smlouvu u dílo na realizaci veřejné zakázky Terminál 
Luhačovice (dále jen „smlouva“). Po uzavření smlouvy se smluvní strany dohodly na nepodstatné změně 
závazku dle § 222 odstavec 4 zákona č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů  – neprovedení 
stanovených a odsouhlasených dodávek a prací (méněpráce) a provedení víceprací. Soupisy méněprací a 
víceprací jsou přílohou tohoto dodatku č. 1  smlouvy. V návaznosti na tuto změnu  si smluvní strany 
odsouhlasily i změnu ceny díla. 
 

Dohodnutá změna smlouvy je upravena prostřednictvím tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo: 
 

 

V článku smlouvy č. IV. Cena díla se mění odstavec 1 tak, že nově zní: 
 

 

IV. CENA DÍLA: 
------------------------ 

 

1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na základě výsledku zadávacího řízení na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v 
rozsahu dle čl. II. této smlouvy a obchodních podmínek takto: 

 

Celková cena dle smlouvy o dílo  14 778 400,00 Kč (bez DPH) 
 

Dodatek č. 1: změna č. 1  méněpráce  - 338 780,00 Kč (bez DPH)  

     vícepráce + 358 923,04 Kč (bez DPH) 
 

  změna č. 2  méněpráce   0,00 Kč (bez DPH) 
     vícepráce + 279 962,00 Kč (bez DPH) 

 

  změna č. 3  méněpráce    - 49 465,00 Kč (bez DPH) 
     vícepráce   0,00 Kč (bez DPH) 
tj.  6,95 % 

 

Celková cena dle dodatku č. 1 smlouvy  15 029 040,04 Kč (bez DPH) 
 

              (slovy: patnáctmiliónůdvacetdevěttisícčtyřicet korun českých 4 haléře) 

 

  

                                                                              3 156 098,41 Kč DPH 21% 

 

 

                            Celková cena dle dodatku č. 1 smlouvy 18 185 138,45 Kč (včetně DPH) 
 

                (slovy: osmnáctmiliónůstoosmdesátpěttisícstotřicetosm korun českých 45 haléřů) 

 
 

Ostatní ujednání smlouvy výslovně nedotčená tímto dodatkem zůstávají i nadále v platnosti a účinnosti. 
 

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení, 
Objednatel obdrží tři vyhotovení. 



  
   

Strana 4  

 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu dodatku oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. Zápis do registru smluv provede město Luhačovice. 
 

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, jejímu obsahu porozuměly a že 
uzavření dodatku tohoto znění je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle. Na důkaz toho připojují 
vlastnoruční podpisy oprávnění zástupci smluvních stran. 
 

Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy je následující příloha: 
Příloha č. 1 Soupisy méněprací a víceprací (změn č. 1 – 3) 

 

 

 

V Luhačovice dne 18.09.2020  Ve Zlíně dne 18.09.2020 

 

Za objednatele:                                                            Za zhotovitele: 

 

Město Luhačovice COLAS CZ, a.s. 

divize Silničního stavitelství  
 

 

 

_______________________             ________________________    

Ing. Marian Ležák, starosta                            Ing, Libor Navrátil, ředitel oblasti Východ 


